[image: image1.jpg]8
R

Совет народных депутатов
Киселевского городского округа

РЕШЕНИЕ
№ 95- н

« 18 » декабря 2013 г.

О внесении изменений в решение Киселевского
городского Совета народных депутатов от 31.01.2007 № 76-н

«Об утверждении Положения о порядке наименования
(переименования) улиц, площадей, памятников, других
объектов и установления мемориальных досок
(памятных знаков) на территории муниципального
образования «Городской округ «Город Киселевск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Киселевского городского округа, Совет народных депутатов Киселевского  городского округа
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Киселевского городского Совета народных депутатов от 31.01.2007 № 76-н «Об утверждении Положения о порядке наименования (переименования) улиц, площадей, памятников, других объектов и установления мемориальных досок (памятных знаков) на территории муниципального образования «Городской округ «Город Киселевск» следующие изменения:
 в наименовании и далее по тексту слова «Городской округ «Город Киселевск» заменить словами «Киселевский городской округ».

2. Внести в Положение о порядке наименования (переименования) улиц, площадей, памятников, других объектов и установления мемориальных досок (памятных знаков) на территории муниципального образования «Городской округ «Город Киселевск», утвержденное решением Киселевского городского Совета народных депутатов от 31.01.2007 № 76-н, следующие изменения:
в наименовании и далее по тексту слова «Городской округ «Город Киселевск» заменить словами «Киселевский городской округ»;

в пункте 1.3:

 слова «Киселевский городской Совет народных депутатов» заменить словами «Совет народных депутатов Киселевского городского округа», слова Глава г. Киселевска заменить словами «глава Киселевского городского округа»;
в пункте 2.1 и далее по тексту слова «Администрации г. Киселевска» заменить словами «администрации Киселевского городского округа»;
в пункте 2.3 и далее по тексту слова «Киселевским городским Советом народных депутатов» заменить словами «Советом народных депутатов Киселевского городского округа»;

в пункте 4.9 слова «г. Киселевска» заменить словами «Киселевского городского округа»;

в пункте 4.10 слова «муниципальному учреждению «Управление муниципальным жилищно-коммунальным хозяйством города Киселевска «Служба заказчика» заменить словами «муниципальному казенному учреждению «Управление по благоустройству» (далее – Управление по благоустройству)»;

в пункте 4.11 слова «Управление муниципальным жилищно-коммунальным хозяйством города «Служба заказчика» заменить словами «Управление по благоустройству».

 2. Администрации Киселевского городского округа опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета Совета народных депутатов Киселевского городского округа по экономике, развитию промышленности и городского хозяйства Е.А. Полушкина.
Глава Киселевского городского округа

       С.С. Лаврентьев
Председатель

Совета народных депутатов

Киселевского городского округа                                                                                В.Б. Игуменшев
2